
<< Klikni pro zobrazení obsahu >> 

Přehled souhlasů 
Na nové žádosti o souhlas jsme upozorněni na úvodní stránce po přihlášení 
do Webové aplikace. 

 

Kliknutím na text Nové souhlasy nebo výběrem z hlavní nabídky GDPR, Přehled 

souhlasů se: 

učiteli zobrazí přehled jeho žádostí o souhlas a s nimi může souhlasit, nesouhlasit, 
případně souhlas odvolat 

žákovi zobrazí přehled jeho žádostí o souhlas a pokud je jeho věk vyšší než Věk 

plnoletosti žáka z pohledu GDPR nastavený v parametrech, pak s nimi může 
souhlasit, nesouhlasit, případně souhlas odvolat 

rodiči zobrazí přehled jeho žádostí o souhlas a žádostí souhlas jeho dítěte. Rodič 
může souhlasit, nesouhlasit, případně souhlas odvolat ke svým údajům a s údaji 
dítěte, pokud je věk dítěte nižší než Věk plnoletosti žáka z 

pohledu GDPR nastavený v parametrech. 

U každého souhlasu vidíme jeho stav - nový , souhlas udělen , souhlas 

odmítnut , souhlas odvolán , podána žádost o odvolání , zrušeno  a 

expirováno . 

https://napoveda.bakalari.cz/index.html?gdpr_web_prehled.htm
https://napoveda.bakalari.cz/gdpr_parametry.htm
https://napoveda.bakalari.cz/gdpr_parametry.htm


 

Kliknutím na žádost o souhlas si zobrazíme detail souhlasu a v případě nového 
souhlasu tlačítko Souhlasím a Nesouhlasím. Klikneme na příslušné tlačítko, v případě 
nesouhlasu zapíšeme důvod. 

 

Již dříve udělený souhlas můžeme tlačítkem Odvolat, opět uvedeme důvod žádosti o 
dovolání. 

javascript:HMShowPictureLightbox('TOGGLE0186A1')
javascript:HMShowPictureLightbox('TOGGLE0186A2')


 

Pokud nemáme právo se souhlasem nakládat (viz Nastavení parametrů), pak si detail 
souhlasu můžeme pouze prohlédnout. 

 

 

https://napoveda.bakalari.cz/gdpr_parametry.htm
javascript:HMShowPictureLightbox('TOGGLE0186A3')
javascript:HMShowPictureLightbox('TOGGLE0186A4')

